www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

142 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 23 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLVIII

ld :13B59B9154CAAG5F

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS_MILAGRES- PI ...:.*,-
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO ~f.' ' .

Avenida CeL Torqu11o Ariójo, 540 - Cenlro CNPJ: 03.011.849/0001-30 g,
CEP: 64.438-000 -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021
DO PROGRAMA EDUCAÇÃO NO CAMPO.

O EXCELENTISSÍMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DOS MILAGRES, PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município convoca,
respeitada a ordem de classificação no Teste Seletivo Simplificado Nº 02/2021
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santo Antônio dos
Milagres • PI, cujo resultado oficial fora publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Piauí no dia 28 de Maio de 2021, Ed. IVCCCXXX,
confonne relação e horário abaixo relacionado, para comparecer na Secretaria
Municipal de Educação, na Avenida Coronel Torquato Araújo, S/N, centro,
Santo Antônio dos Milagres - PI, com cópias de todos os documentos exigidos
no Edital do Teste Seletivo, no período de 24 de junho de 2021 à 25 de junho
de 2021 , no horário de 8:00 às 12:00 e 14:00 às 17:00, a fim de tratar de
assuntos relacionados ao processo de contratação dos profissionais abaixo
relacionados.

Será considerado DESISTENTE o candidato que não se apresentar nas datas
estabelecidas.

N2 NOME PONTUACAO RESULTADO
01 WURENCO CAYQUESOARESCONCEICÃO no APROVADO
02 FRANCINEIDE BARBOSA DE ARAUJO 72,0 APROVADO
03 RAIMUNDA NONATA P. DE ARA(JJO SOUSA 72,0 APROVADO
04 THALIA BARBOSA CARVALHO 650 APROVADO
05 ANTONIO ANDREONE COSTA ALVES 62,0 APROVADO
06 ERISLEIA PEREIRA DE ARAÚJO 59,0 APROVADO

N" NOME PONTUACAO RESULTADO
01 MARIA DA CONCEICAO ANDRADE 76,0 APROVADO
02 MIGUEL FEITOSA CARLOS DE ARAÜJO 600 APROVADO
03 FRANCISCA NONA TAP. GOMES ARAUJO 500 APROVADO

N" NOME PONTUACAO RESULTADO

01 ZACARIAS CARVALHO DE ARAOJO NETO 71 O APROVADO

02 ELIENE FERREIRA SOARES ARAUJO 595 APROVADO

03 AOUILA ALVES BEZERRA 52,0 APROVADO

04 CASSIO VALDINARKOVAC SILVA 515 APROVADO

N2 NOME PONTUA AO RESULTADO
01 ALICE FERREIRA DE ARAUJO 54 O APROVADO

É necessária a pontualidade e a compreensão de todos para que possamos
realizar a finalização do processo com calma e sem aglomerações, confo~me
normas de segurança em prevenção ao contágio do novo CoronavIrus
(Covid19).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres (PI), 21 de
Junho de 2021.

PAULO CAZIMIRO ~ETÕ E SILVA
Prefeito municipal

ld:09FEB546C604A7CB

~ :.a -
Prefeitura Munlclpa

PEDRO
LAURENTINO-PI

UNIDOS CONSTRUIREMOS UMA NOVA HISTÓRIA

ERRATA

Na publicação do AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº
17/202 1, no DOM, Teresina (PI) • Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021 ,
informamos que ocorreu um erro na PUBLICAÇÃO como se vê abaixo:

Onde se lê:
DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO: 02/07/2021.

Leia-se:
DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO: 09/07/2021.

Publique-se,

Pedro Laurentino - PI, 22 de junho de 2021.

Vanessa Albuquerque da Silva
Pregoeira PMPL

ld:01AB147494C8A7D9

ERRATA

Na publicação do AVISO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL N°
18/2021, no DOM, Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Junho de 2021,
informamos que ocorreu um erro na PUBLICAÇÃO como se vê abaixo:

Onde se lê:
DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO: 02/07/2021.

Leia-se:
DATA DO CREDENCIAMENTO E ABERTURA SESSÂO: 09/07/2021.

Publique-se,

Pedro Laurentino - PI, 22 de junho de 2021.

Vanessa Albuquerque da Silva
Pregoeira PMPL